‘.
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re Bernardo Fransa Peire Salvani Johanne Magistri
B. Buch et Petro Montagut pro testibus adhibitis vo-
catis et rogatis. )
Sig ) num mei Petri Meliani notarii publici Majori-
carum antedic, Qui predictis dum fierent et ageren-
tar rogatas interfui et hec scripsi et clausi.

Pateat universis. Quod octava die mensis junii in-
titulata VI idus junii anno Domini Millesimo trecente-
simo quadragesimo tertio. Universitas parrochie Sancte
Marie de Rubines congregata in platea juxtam eccle-
siam. prout est moris in dicta parrochia congregata
universitas et consilium generale pro eorum negoliis
quibuscumgque. In presentia- Bartholomei de Rocha no-
tarii Majorice et testium infrascriptorum ad hec spe-
tialiter vocatoram et rogatorum et ipsius singulares ad
hec unanimiter absque contradictione alieujus concor-
dantes. Gratis et spontanea voluntate et ex certa scien
tia constituerunt et ordinaverunt suos cerlos procura-
tores sindicos et actores Jacobum Gilaberti Raimun-
dum-Boverii Bernardum Mascharoni et Guillermum
Messagerii presentes et hanc procurationem sindicatum
et actoriam recipientes et quemlibet ipsorum insoli-
dum. lta quod occupantis vel occupantium conditie
melior non existat sed quod per unum vel plures in-
ceptum fuerit per alium vel alios mediari prosequi va-
leat ¢t finiri. Etiam si occupantem vel occupantesinfir-
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mitate vel alio impedimento legittimo contingat mini-
me detineri ad comparendum coram excellentissimo
et potentissimo principe et domino domino Petro Dei
gratia Rege Aragonum Valentie Majorice Sardinie et
Corsice Comiteque Barchinone vice et nomine et pro
parte dicte universitatis et singularium ejusdem. Et ad
“prestandum eidem domino Regi tanquam vero et na-
turali domino ipsius universitatis et ejusdem singula-
rium vice nomine et pro parte quibus supra homa-
_gium ore et manibus comendatum et fidelitatis jura-
mentum tactis eorum manibus sacrosanctis quatuor
Dei evangeliis sub fide cujus homagii et religionis ju-
ramentum promittant eidem domimo Regi quod uni-
-versitas predicta et singulares ejusdem erunt eidem
domino Regi contra omnem hominem mundi boni fi-
deles et legales homines et subjecti et portabunt ei-
dem domino Regi bonam rectam sincerem et legalom
fidem sicuti fideles homines et subjecti debent et te-
nentur portare suo domino naturali. Et etiam ad om-
nia alia faciendum in et super predictis et dependen-
tibus scu emergentibus in eisdem et quolibet eorun-
dem que necessaria utilia vel opportuna fuerint yel
etiam que eidem domino Regi placebunt dictam uni-
versitatem et singulares ex ea facere in premissis
etiam si mandatum exigant spetiale et sint majora
superius expressatis. Concedendo eisdem et eorum
cuilibet super premissis omnibus et singulis libe-
ram administrationem cum plenissima facultate, Vo-
lentes et expresse consentientes dicta universitas et
ipsius singulares quod quicquid per dictos sindicos
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procuratores vel aclores vel eorum quemlibet actum
gestum vel procuratum fuerit sit ita validum et fir-
mum perpetuo et perinde habeatur ac si a dicta uni-
versitate et singularibus ejusdem et eorum quolibet
personaliter esset actum. Quoniam dicla universitas
promisit firma et sollempni stipulatione et in posse et
manu dicti notarii stipulantis et exigentis nomine do-
mini Regis et aliorum omnium quorum interest vel
interesse poterit vel debebit habere ratum gratum et
firmum- quodque super premissis omnibus et singu-
lis per dictos procuratores sindicos vel actores et eo-
rum quemlibet actum gestum fuerit seu etiam procu-
ratom. Et pro predictis omnibus et singulis attenden-
dis firmiter et complendis dicta universitas et singu-
lures ejusdem obligarunt se et bona ipsius universita-
tis et singularium ejusdem et cujuslibet eorundem
presentia et futura. Quod est actum die ét anno qui-
bus supra in loco predicto. Presentibus Petro Pascalis
Bernardo Mathei et Petro Laurentii ville de Benissa-
lem Petro Fiol de Alcudieta Petro Messagerii de Lo-
seta Bartholomeo Pujol de Hiamans et Petro Boverii
de Beniagol pro testibus adhibitis vocatis atque roga-
tis. Qui omnes dicti testes sunt cohabitatores de par-
rochie de Rubines.